
UCHWAŁA NR 65/III/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz.  609  i  721) w  związku z  art. 43  ust. 2  pkt 3  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w  załączniku do niniejszej 

uchwały, na oddanie w  najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3  lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących do używania, zgodnie z załącznikiem będącym integralną częścią 
niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 1 z 29

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 1 lipca 2024 r.



Załącznik 
do uchwały nr 65/III/2024 
Rady Miasta Lublin
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Lp.
Jednostka

organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie
przedmiotu umowy

1. 2. 3. 5. 6.

1. Przedszkole nr 57
ul. Rzeckiego 12

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 12
dz. nr: 186/1, 186/2

(obr. 28, ark. 6)

Sala przedszkolna o powierzchni
22 m² znajdująca się w budynku

Przedszkola oraz pozostałe
pomieszczenia niezbędne do

prawidłowego korzystania z sali,
tj. toalety, szatnie i inne.

Najem – prowadzenie zajęć
tanecznych

2. Przedszkole nr 57
ul. Rzeckiego 12

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 12
dz. nr: 186/1, 186/2

(obr. 28, ark. 6)

Sala przedszkolna o powierzchni
22 m² znajdująca się w budynku

Przedszkola oraz pozostałe
pomieszczenia niezbędne do

prawidłowego korzystania z sali,
tj. toalety, szatnie i inne.

Najem – prowadzenie zajęć
z języka angielskiego

3. Szkoła Podstawowa
nr 1 im. ks.
Stanisława

Konarskiego w
Lublinie

ul. Władysława
Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława
Kunickiego

116 dz. nr 2/2
(obr. 9, ark. 2)

Sala lekcyjna o powierzchni 50 m2

znajdująca się w budynku szkoły
Najem – nauka języka

angielskiego

4. Szkoła Podstawowa
nr 3 im. Juliusza

Słowackiego
w  Lublinie 

ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
dz. nr 14/1

(obr. 21, ark. 5)

Sala gimnastyczna o powierzchni
169 m2 znajdująca się w budynku

szkoły

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

5. Szkoła Podstawowa
nr 3 im. Juliusza
Słowackiego w

Lublinie
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
dz. nr 14/1

(obr. 21, ark. 5)

Sala nr 50 o powierzchni 87 m2 

znajdująca się w budynku szkoły
Najem – prowadzenie zająć

tanecznych dla dzieci

6. Szkoła Podstawowa
nr 5 im. Króla

Władysława Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
dz. nr 2

(obr. 6, ark. 9)

5-cio torowa pływalnia o powierzchni
lustra wody 250 m2 wraz z zapleczem

szatniowym i natryskami

Najem – prowadzenie nauki
pływania oraz zajęć

rekreacyjnych dla dzieci
z miasta Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 2 z 29



7. Szkoła Podstawowa
nr 5 im. Króla

Władysława Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
dz. nr 2

(obr. 6, ark. 9)

5-cio torowa pływalnia o powierzchni
lustra wody 250 m2 wraz z zapleczem

szatniowym i natryskami

Najem – prowadzenie nauki
pływania oraz zajęć

rekreacyjnych dla dzieci
z miasta Lublin

8. Szkoła Podstawowa
nr 5 im. Króla

Władysława Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
dz. nr 2

(obr. 6, ark. 9)

5-cio torowa pływalnia o powierzchni
lustra wody 250 m2 wraz z zapleczem

szatniowym i natryskami

Najem – prowadzenie zajęć
rekreacyjnych dla

mieszkańców Lublina

9. Szkoła Podstawowa
nr 5 im. Króla

Władysława Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
dz. nr 2

(obr. 6, ark. 9)

5-cio torowa pływalnia o powierzchni
lustra wody 250 m2 wraz z zapleczem

szatniowym i natryskami

Najem – zajęcia z pływania
w ramach lekcji wychowania

fizycznego

10. Szkoła Podstawowa
nr 5 im. Króla

Władysława Łokietka
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
dz. nr 2

(obr. 6, ark. 9)

5-cio torowa pływalnia o powierzchni
lustra wody 250 m2 wraz z zapleczem

szatniowym i natryskami

Najem – zajęcia pływania
w ramach zajęć ze

studentami UM

11. Szkoła Podstawowa ul. Smyczkowa 3 Sala gimnastyczna o wymiarach Użyczenie – zgodnie
nr 5 im. Króla dz. nr 2 38,6 m x 14,6 m z projektem „Sportowa

Władysława Łokietka (obr. 6, ark. 9) Szkoła”, który skierowany
ul. Smyczkowa 3 jest do organizacji

20-844 Lublin pozarządowych
działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

12. Szkoła Podstawowa ul. Smyczkowa 3 Sala gimnastyczna o wymiarach Najem – prowadzenie zajęć
nr 5 im. Króla dz. nr 2 38,6 m x 14,6 m wraz z zapleczem rekreacyjnych dla

Władysława Łokietka (obr. 6, ark. 9) szatniowym mieszkańców Lublina
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

13. Szkoła Podstawowa ul. Smyczkowa 3 5-cio torowa pływalnia o powierzchni Najem – prowadzenie nauki
nr 5 im. Króla dz. nr 2 lustra wody 250 m2  wraz z zapleczem pływania oraz zajęć

Władysława Łokietka (obr. 6, ark. 9) szatniowym i natryskami rekreacyjnych dla dzieci
ul. Smyczkowa 3 z miasta Lublin

20-844 Lublin

14. Szkoła Podstawowa ul. Smyczkowa 3 5-cio torowa pływalnia o powierzchni Najem – prowadzenie nauki
nr 5 im. Króla dz. nr 2 lustra wody 250 m2  wraz z zapleczem pływania oraz zajęć

Władysława Łokietka (obr. 6, ark. 9) szatniowym i natryskami rekreacyjnych dla dzieci
ul. Smyczkowa 3 z miasta Lublin

20-844 Lublin

15. Szkoła Podstawowa ul. Smyczkowa 3 5-cio torowa pływalnia o powierzchni Najem – prowadzenie nauki
nr 5 im. Króla dz. nr 2 lustra wody 250 m2  wraz z zapleczem pływania oraz zajęć

Władysława Łokietka (obr. 6, ark. 9) szatniowym i natryskami rekreacyjnych dla dzieci
ul. Smyczkowa 3 z miasta Lublin

20-844 Lublin

16. Szkoła Podstawowa ul. Kalinowszczyzna Sala gimnastyczna o powierzchni Najem – treningi – fitness
nr 10 im. Henryka 70 144 m2  znajdująca się w budynku i aerobik dla kobiet

Sienkiewicza dz. nr 5 szkoły
ul. Kalinowszczyzna (obr. 14, ark. 8)

70
20-201 Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 3 z 29



17. Szkoła Podstawowa ul. Kalinowszczyzna Gabinet stomatologiczny Najem – gabinet
nr 10 im. Henryka 70 o powierzchni 10 m2  znajdujący się stomatologiczny

Sienkiewicza dz. nr 5 w budynku szkoły
ul. Kalinowszczyzna (obr. 14, ark. 8)

70
20-201 Lublin

18. Szkoła Podstawowa ul. Kalinowszczyzna Sala gimnastyczna o powierzchni Najem – treningi i zajęcia
nr 10 im. Henryka 70 144 m2  znajdująca się w budynku sportowe

Sienkiewicza dz. nr 5 szkoły
ul. Kalinowszczyzna (obr. 14, ark. 8)

70
20-201 Lublin

19. Szkoła Podstawowa ul. Kalinowszczyzna Sala lekcyjna nr 7 o powierzchni Najem – nauka tańca –
nr 10 im. Henryka 70 72 m2  znajdująca się w budynku zajęcia taneczne

Sienkiewicza dz. nr 5 szkoły
ul. Kalinowszczyzna (obr. 14, ark. 8)

70
20-201 Lublin

20. Szkoła Podstawowa ul. Kalinowszczyzna Sala lekcyjna nr 37 o powierzchni Najem – zajęcia edukacyjne
nr 10 im. Henryka 70 48,5 m2  znajdująca się w budynku z wykorzystaniem klocków

Sienkiewicza dz. nr 5 szkoły LEGO
ul. Kalinowszczyzna (obr. 14, ark. 8)

70
20-201 Lublin

21. Szkoła Podstawowa ul. Kalinowszczyzna Sala lekcyjna nr 14 o powierzchni Najem – warsztaty
nr 10 im. Henryka 70 73 m2  znajdująca się w budynku plastyczne

Sienkiewicza dz. nr 5 szkoły
ul. Kalinowszczyzna (obr. 14, ark. 8)

70
20-201 Lublin

22. Szkoła Podstawowa ul. Kalinowszczyzna Sala gimnastyczna o powierzchni Użyczenie – zgodnie
nr 10 im. Henryka 70 144 m2  położona w budynku szkoły z projektem „Sportowa

Sienkiewicza dz. nr 5 Szkoła”, który skierowany
ul. Kalinowszczyzna (obr. 14, ark. 8) jest do organizacji

70 pozarządowych
20-201 Lublin działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

23. Szkoła Podstawowa ul. Kalinowszczyzna Część korytarza znajdująca się na Najem – sprzedaż napojów
nr 10 im. Henryka 70 parterze oraz I piętrze o powierzchni i przekąsek zimnych

Sienkiewicza dz. nr 5 2 m2 poprzez automaty
ul. Kalinowszczyzna (obr. 14, ark. 8) dystrybucyjne

70
20-201 Lublin

24. Szkoła Podstawowa ul. Elektryczna 51 Sala lekcyjna o powierzchni 50 m2 Najem – zajęcia
nr 15 im. Jana Pawła dz. nr 70 znajdująca się w budynku szkoły matematyczne

II (obr. 16, ark. 3)
w Lublinie

ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 4 z 29



25. Szkoła Podstawowa ul. Elektryczna 51 Sala lekcyjna o powierzchni 50 m2 Najem – zajęcia z języka
nr 15 im. Jana Pawła dz. nr 70 znajdująca się w budynku szkoły angielskiego dla uczniów

II (obr. 16, ark. 3) szkoły
w Lublinie

ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

26. Szkoła Podstawowa ul. Elektryczna 51 Sala gimnastyczna o powierzchni Najem – nauka gimnastyki
nr 15 im. Jana Pawła dz. nr 70 160 m2  znajdująca się na II piętrze sportowej dla uczniów

II (obr. 16, ark. 3) budynku szkoły szkoły
w Lublinie

ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

27. Szkoła Podstawowa ul. Elektryczna 51 Pomieszczenie z przeznaczeniem na Najem – sprzedaż kanapek,
nr 15 im. Jana Pawła dz. nr 70 sklepik o powierzchni ok. 12 m2 napoi, owoców, słodyczy

II (obr. 16, ark. 3) znajdujące się na parterze budynku w ramach sklepiku
w Lublinie szkoły szkolnego

ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

28. Szkoła Podstawowa ul. Elektryczna 51 Sala gimnastyczna o wymiarach Najem – klub sportowy
nr 15 im. Jana Pawła dz. nr 70 9 m x 18 m znajdująca się na

II (obr. 16, ark. 3) II piętrze budynku
w Lublinie

ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

29. Szkoła Podstawowa al. Jana Długosza 8 Ok. 1 m² powierzchni użytkowej lokalu Najem – automat
nr 18 im. Macieja dz. nr 96 vendingowy z żywnością

Rataja (obr. 26, ark. 3)
al. Jana Długosza 8

20-054 Lublin

30. Szkoła Podstawowa al. Jana Długosza 8 Sala lekcyjna o powierzchni 32 m² Najem – zajęcia nauki
nr 18 im. Macieja dz. nr 96 języka angielskiego

Rataja (obr. 26, ark. 3)
al. Jana Długosza 8

20-054 Lublin

31. Szkoła Podstawowa al. Jana Długosza 8 Sala lekcyjna o powierzchni 32 m² Najem – zajęcia nauki tańca
nr 18 im. Macieja dz. nr 96 dla młodzieży szkolnej

Rataja (obr. 26, ark. 3)
al. Jana Długosza 8

20-054 Lublin

32. Szkoła Podstawowa al. Jana Długosza 8 Sala gimnastyczna o wymiarach Użyczenie – zgodnie
nr 18 im. Macieja dz. nr 96 22 m × 10,90 m z projektem „Sportowa

Rataja (obr. 26, ark. 3) Szkoła”, który skierowany
al. Jana Długosza 8 jest do organizacji

20-054 Lublin pozarządowych
działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

33. Szkoła Podstawowa al. Jana Długosza 8 Sala gimnastyczna o wymiarach Najem – prowadzenie zajęć
nr 18 im. Macieja dz. nr 96 22 m × 10,90 m nauki tańca

Rataja (obr. 26, ark. 3)
al. Jana Długosza 8

20-054 Lublin–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 5 z 29



34. Szkoła Podstawowa al. Jana Długosza 8 Sala lekcyjna o powierzchni 32 m² Najem – zajęcia
nr 18 im. Macieja dz. nr 96 z matematyki

Rataja (obr. 26, ark. 3)
al. Jana Długosza 8

20-054 Lublin

35. Szkoła Podstawowa al. Józefa Pomieszczenie o powierzchni 16 m2 Najem – zapewnienie
nr 20 im. Jarosława Piłsudskiego 26 uczniom szkoły opieki

Dąbrowskiego dz. nr 9/2 stomatologicznej
al. Józefa (obr. 22, ark. 1)

Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

36. Szkoła Podstawowa al. Józefa Część działki o powierzchni 52 m2 na Najem – działalność
nr 20 im. Jarosława Piłsudskiego 26 której posadowiony jest kontener firmy w zakresie telekomunikacji

Dąbrowskiego dz. nr 9/2 Netia S.A. przewodowej
al. Józefa (obr. 22, ark. 1)

Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

37. Szkoła Podstawowa al. Józefa Część działki o powierzchni 6 m2 Najem – dwustronna tablica
nr 20 im. Jarosława Piłsudskiego 26 reklamowa

Dąbrowskiego dz. nr 9/2
al. Józefa (obr. 22, ark. 1)

Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

38. Szkoła Podstawowa al. Józefa Sala gimnastyczna wraz z Użyczenie – zgodnie
nr 20 im. Jarosława Piłsudskiego 26 pomieszczeniami towarzyszącymi z projektem „Sportowa

Dąbrowskiego dz. nr 9/2 o powierzchni użytkowej 156,76 m2 Szkoła”, który skierowany
al. Józefa (obr. 22, ark. 1) jest do organizacji

Piłsudskiego 26 pozarządowych
20-407 Lublin działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

39. Szkoła Podstawowa al. Józefa Część działki o powierzchni 2,5 m2 Najem – pojedyncza tablica
nr 20 im. Jarosława Piłsudskiego 26 reklamowa

Dąbrowskiego dz. nr 9/2
al. Józefa (obr. 22, ark. 1)

Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

40. Szkoła Podstawowa al. Józefa Pomieszczenie o powierzchni 17 m2 Użyczenie – gabinet
nr 20 im. Jarosława Piłsudskiego 26 profilaktyki i pomocy

Dąbrowskiego dz. nr 9/2 przedlekarskiej, udzielanie
al. Józefa (obr. 22, ark. 1) świadczeń zdrowotnych.

Piłsudskiego 26 Zgodnie z art. 12 ust. 2
20-407 Lublin Ustawy z dnia 12 kwietnia

2019 r. o opiece zdrowotnej
nad uczniami (Dz. U. 2019

poz. 1078): „Organ
prowadzący szkołę 

na podstawie umowy
nieodpłatnie udostępnia
pielęgniarce środowiska
nauczania i wychowania
albo higienistce szkolnej

gabinet profilaktyki
zdrowotnej”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 6 z 29



41. Szkoła Podstawowa
nr 20 im. Jarosława

Dąbrowskiego
al. Józefa

Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Józefa
Piłsudskiego 26

dz. nr 9/2
(obr. 22, ark. 1)

Salka do gimnastyki korekcyjnej
o powierzchni użytkowej 60,5 m2

Najem – prowadzenie
dodatkowych zajęć

dla zawodników szkółki

42. Szkoła Podstawowa al. Józefa Lokal o powierzchni 38,40 m2 Najem – działalność
nr 20 im. Jarosława Piłsudskiego 26 zlokalizowany na parterze budynku rachunkowo – księgowa

Dąbrowskiego dz. nr 9/2 wraz z częścią nieruchomości najmem miejsca
al. Józefa (obr. 22, ark. 1) zlokalizowaną na trawniku przed przeznaczonego na baner

Piłsudskiego 26 bramą wjazdową z przeznaczeniem (tablicę) z informacją
20-407 Lublin na baner (tablicę) o wymiarach o lokalizacji biura (lokal

1 m x 0,5m przeznaczony pod wynajem
znajduje się z tyłu budynku
szkoły, a co za tym idzie nie

ma innej możliwości
oznaczenia jego lokalizacji

w widoczny dla klientów
sposób)

43. Szkoła Podstawowa al. Józefa Część korytarza o powierzchni Najem – powierzchnia
nr 20 im. Jarosława Piłsudskiego 26 użytkowej 1m2 zlokalizowany korytarza z przeznaczeniem

Dąbrowskiego dz. nr 9/2 na parterze budynku na zainstalowanie automatu
al. Józefa (obr. 22, ark. 1) sprzedającego

Piłsudskiego 26 (vedingowego)
20-407 Lublin

44. Szkoła Podstawowa al. Józefa Sala gimnastyczna wraz z Najem – pozaszkolne formy
nr 20 im. Jarosława Piłsudskiego 26 pomieszczeniami towarzyszącymi edukacji artystycznej.

Dąbrowskiego dz. nr 9/2 o powierzchni użytkowej 156,75 m2 Zajęcia taneczne i fitness
al. Józefa (obr. 22, ark. 1) dla kobiet

Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

45. Szkoła Podstawowa al. Józefa Część działki o powierzchni 4,37 m2 Najem – tablica reklamowa
nr 20 im. Jarosława Piłsudskiego 26

Dąbrowskiego dz. nr 9/2
al. Józefa (obr. 22, ark. 1)

Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

46. Szkoła Podstawowa ul. Zuchów 1 Sala lekcyjna o powierzchni15 m² Najem- zajęcia nauki języka
nr 21 im. Królowej (obr. 26, ark. 4) usytuowana na parterze budynku angielskiego
Jadwigi w Lublinie dz. nr 6/1 szkoły

ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

47. Szkoła Podstawowa ul. Zuchów 1 Pomieszczenie  o powierzchni 25 m² Użyczenie – gabinet
nr 21 im. Królowej (obr. 26, ark. 4) usytuowane na parterze budynku profilaktyki i pomocy
Jadwigi w Lublinie dz. nr 6/1 szkoły przedlekarskiej, udzielanie

ul. Zuchów 1 świadczeń zdrowotnych.
20-047 Lublin Zgodnie z art. 12 ust. 2

Ustawy z dnia 12 kwietnia
2019 r. o opiece zdrowotnej
nad uczniami (Dz. U. 2019

poz. 1078): „Organ
prowadzący szkołę na

podstawie umowy
nieodpłatnie udostępnia
pielęgniarce środowiska
nauczania i wychowania
albo higienistce szkolnej

gabinet profilaktyki
zdrowotnej”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 7 z 29



48. Szkoła Podstawowa
nr 21 im. Królowej
Jadwigi w Lublinie

ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
(obr. 26, ark. 4)

dz. nr 6/1

Pomieszczenie o powierzchni 8,1 m²
usytuowane na pierwszym piętrze

budynku szkoły

Najem- prowadzenie
sklepiku szkolnego

49. Szkoła Podstawowa
nr 21 im. Królowej
Jadwigi w Lublinie

ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
(obr. 26, ark. 4)

dz. nr 6/1

Sala lekcyjna o powierzchni ok. 15 m²
usytuowana na pierwszym piętrze

budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć
nauki gry na ukulele

50. Szkoła Podstawowa
nr 21 im. Królowej
Jadwigi w Lublinie

ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
(obr. 26, ark. 4)

dz. nr 6/1

Sala lekcyjna o powierzchni ok. 50 m²
lub mała sala gimnastyczna
o miękkim podłożu (w miarę

możliwości według planu
lekcji)

Najem - prowadzenie zajęć
tanecznych

51. Szkoła Podstawowa
nr 21 im. Królowej
Jadwigi w Lublinie

ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
(obr. 26, ark. 4)

dz. nr 6/1

Pomieszczenie o powierzchni 24 m²
usytuowane na parterze budynku

szkoły

Najem - prowadzenie 
gabinetu stomatologicznego

52. Szkoła Podstawowa
nr 21 im. Królowej
Jadwigi w Lublinie

ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
(obr. 26, ark. 4)

dz. nr 6/1

Sala gimnastyczna z miękkim 
podłożem o powierzchni 82 m²

Najem - prowadzenie zajęć
sportowych – nauka karate

53. Szkoła Podstawowa
nr 21 im. Królowej
Jadwigi w Lublinie

ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
(obr. 26, ark. 4)

dz. nr 6/1

Sala gimnastyczna o powierzchni
160 m²

Najem - prowadzenie zajęć
sportowych

54. Szkoła Podstawowa
nr 28 z Oddziałami

Integracyjnymi
im. Synów Pułku
Ziemi  Lubelskiej
ul. Radości 13

20-530 Lublin

ul. Radości 13
dz. nr: 35

(obr. 30, ark. 5)

Sala sportowa o powierzchni 540 m2 Najem – zajęcia rekreacyjne

55. Szkoła Podstawowa
nr 28 z Oddziałami

Integracyjnymi
im. Synów Pułku
Ziemi  Lubelskiej
ul. Radości 13

20-530 Lublin

ul. Radości 13
dz. nr: 35

(obr. 30, ark. 5)

Sala sportowa o powierzchni 540 m2 Najem – zajęcia rekreacyjne

56. Szkoła Podstawowa
nr 28 z Oddziałami

Integracyjnymi
im. Synów Pułku
Ziemi  Lubelskiej
ul. Radości 13

20-530 Lublin

ul. Radości 13
dz. nr: 35

(obr. 30, ark. 5)

Sala sportowa o powierzchni 540 m2 Najem – zajęcia rekreacyjne

57. Szkoła Podstawowa
nr 28 z Oddziałami

Integracyjnymi
im. Synów Pułku
Ziemi  Lubelskiej
ul. Radości 13

20-530 Lublin

ul. Radości 13
dz. nr: 35

(obr. 30, ark. 5)

Sala sportowa o powierzchni 540 m2 Najem – zajęcia rekreacyjne

58. Szkoła Podstawowa
nr 28 z Oddziałami

Integracyjnymi
im. Synów Pułku

ul. Radości 13
dz. nr: 35

(obr. 30, ark. 5)

4 sale lekcyjne
o powierzchnia ok. 42 m²

w budynku szkoły przy ul. Radości 13
oraz jedna sala lekcyjna

Najem - prowadzenie zajęć
z języka angielskiego

dla uczniów szkoły

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 8 z 29



Ziemi Lubelskiej
ul. Radości 13
20-530 Lublin

o powierzchni ok. 41 m²
zlokalizowana w budynku szkoły

przy ul. Romantycznej 11

59. Szkoła Podstawowa
nr 28 z Oddziałami

Integracyjnymi
im. Synów Pułku
Ziemi  Lubelskiej
ul. Radości 13

20-530 Lublin

ul. Radości 13
dz. nr: 35

(obr. 30, ark. 5)

Sala nr 106 zlokalizowana w
podpiwniczeniu segmentu B

szkoły o powierzchni ok 99 m²
oraz pomieszczeń pomocniczych
na zajęcia rekreacyjne AIKIDO

Najem – prowadzenie
działalności sportowo-

rekreacyjnej

60. Szkoła Podstawowa
nr 28 z Oddziałami

Integracyjnymi
im. Synów Pułku
Ziemi  Lubelskiej
ul. Radości 13

20-530 Lublin

ul. Radości 13
dz. nr: 35

(obr. 30, ark. 5)

Pływalnia o powierzchni 300 m² Najem – zorganizowana
nauka pływania

61. Szkoła Podstawowa ul. Radości 13 Sale sportowe: Użyczenie – zgodnie
nr 28 z Oddziałami dz. nr: 35 - sala gimnastyczna o wymiarach z projektem „Sportowa

Integracyjnymi (obr. 30, ark. 5) 30 m ×18 m; powierzchnia - 540 m²; Szkoła”, który skierowany
im. Synów Pułku - sala gimnastyczna o wymiarach jest do organizacji
Ziemi Lubelskiej 24 m × 11 m; powierzchnia - 264 m² pozarządowych

ul. Radości 13 działających w zakresie
20-530 Lublin kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

62. Szkoła Podstawowa ul. Radości 13 Pływalnia o powierzchni 300 m² Najem – zorganizowana
nr 28 z Oddziałami dz. nr: 35 nauka pływania

Integracyjnymi (obr. 30, ark. 5)
im. Synów Pułku
Ziemi Lubelskiej

ul. Radości 13
20-530 Lublin

63. Szkoła Podstawowa ul. Radości 13 Pływalnia o powierzchni 300 m² Najem – zorganizowana
nr 28 z Oddziałami dz. nr: 35 nauka pływania

Integracyjnymi (obr. 30, ark. 5)
im. Synów Pułku
Ziemi Lubelskiej

ul. Radości 13
20-530 Lublin

64. Szkoła Podstawowa ul. Radości 13 Pływalnia o powierzchni 300 m² Najem – zorganizowana
nr 28 z Oddziałami dz. nr: 35 nauka pływania

Integracyjnymi (obr. 30, ark. 5)
im. Synów Pułku
Ziemi Lubelskiej

ul. Radości 13
20-530 Lublin

65. Szkoła Podstawowa ul. Radości 13 Pływalnia o powierzchni 300 m² Najem – zorganizowana
nr 28 z Oddziałami dz. nr: 35 nauka pływania

Integracyjnymi (obr. 30, ark. 5)
im. Synów Pułku
Ziemi Lubelskiej

ul. Radości 13
20-530 Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 9 z 29



66. Szkoła Podstawowa
nr 28 z Oddziałami

Integracyjnymi
im. Synów Pułku
Ziemi  Lubelskiej
ul. Radości 13

20-530 Lublin

ul. Radości 13
dz. nr: 35

(obr. 30, ark. 5)

Pływalnia o powierzchni 300 m² Najem – zorganizowana
nauka pływania

67. Szkoła Podstawowa
nr 29 im. Adama

Mickiewicza
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
działka nr 2

(obr. 21, ark. 9)

3 sale lekcyjne
o powierzchni powyżej 40 m²

na parterze i piętrze budynku szkoły

Najem – prowadzenie
półkolonii w okresie wolnym

od zajęć szkolnych

68. Szkoła Podstawowa
nr 31 im. Lotników

Polskich
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
dz. nr 15

(obr. 19, ark. 8)

Jadalnia szkolna o powierzchni
101,58  m ²

Najem – prowadzenie
zebrań z mieszkańcami

spółdzielni

69. Szkoła Podstawowa
nr 31 im. Lotników

Polskich
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
dz. nr 15

(obr. 19, ark. 8)

Pow. pod instalację automatu
samosprzedającego w holu
na parterze budynku szkoły

o powierzchni 0,7 m ²

Najem - sprzedaż dla dzieci
zdrowej żywności, artykułów

spożywczych i soków.

70. Szkoła Podstawowa ul. Tetmajera 2 Sala gimnastyczna wraz z Użyczenie – zgodnie
nr 32 z Oddziałami działka nr 31/2 pomieszczeniami towarzyszącymi z projektem „Sportowa

integracyjnymi (obr. 16, ark. 4) o łącznej powierzchni 195 m ², Szkoła”, który skierowany
im. Pamięci znajdująca się na I piętrze budynku jest do organizacji
Majdanka szkoły pozarządowych

ul. Kazimierza działających w zakresie
Przerwy – Tetmajera kultury fizycznej.

2 Założeniem programu jest
20-362 Lublin bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

71. Szkoła Podstawowa ul. Tetmajera 2 Sala gimnastyczna wraz Użyczenie – zgodnie
nr 32 z Oddziałami działka nr 31/2 z pomieszczeniami towarzyszącymi z projektem „Sportowa

integracyjnymi (obr. 16, ark. 4) o łącznej powierzchni 195 m2 Szkoła”, który skierowany
im. Pamięci znajdujące się na I piętrze budynku jest do organizacji
Majdanka szkoły pozarządowych

ul. Kazimierza działających w zakresie
Przerwy – Tetmajera kultury fizycznej.

2 Założeniem programu jest
20-362 Lublin bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

72. Szkoła Podstawowa ul. Pogodna 19 Gabinet stomatologiczny Najem - usługi
nr 33 im. 27 dz. nr 2 o powierzchni 14,6 m² na drugim ogólnostomatologiczne dla

Wołyńskiej Dywizji (obr. 19, ark. 10) piętrze dzieci i młodzieży
Piechoty Armii

Krajowej
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 10 z 29



73. Szkoła Podstawowa
nr 33 im. 27

Wołyńskiej Dywizji
Piechoty Armii

Krajowej
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
dz. nr 2

(obr. 19, ark. 10)

Sale lekcyjne o powierzchni ok. 49 -
52 m² w budynku szkoły

Najem – prowadzenie zajęć
opartych na podstawie

programu edukacyjnego
Edukido – zajęcia z

klockami LEGO i robotyki
i/lub zajęć „Nienudno”

(kodowanie wMinecraft).

74. Szkoła Podstawowa ul. Pogodna 19 Sala gimnastyczna o powierzchni Użyczenie – zgodnie
nr 33 im. 27 dz. nr 2 242 m ², znajdująca się w budynku z projektem „Sportowa

Wołyńskiej Dywizji (obr. 19, ark. 10) szkoły Szkoła”, który skierowany
Piechoty Armii jest do organizacji

Krajowej pozarządowych
ul. Pogodna 19 działających w zakresie
20-337 Lublin kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

75. Szkoła Podstawowa ul. Pogodna 19 Lokal użytkowy o powierzchni 6,00 m² Najem – prowadzenie
nr 33 im. 27 dz. nr 2 znajdujący się na drugim piętrze sklepiku szkolnego

Wołyńskiej Dywizji (obr. 19, ark. 10) budynku szkoły
Piechoty Armii

Krajowej
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

76. Szkoła Podstawowa ul. Ireny Kosmowskiej Sala gimnastyczna o powierzchni Użyczenie – zgodnie
nr 34 im. Kornela 3 182,33 m2  znajdująca na parterze z projektem „Sportowa
Makuszyńskiego dz. nr 7/5 budynku szkoły Szkoła”, który skierowany

ul. Ireny Kosmowskiej (obr. 5, ark. 2) jest do organizacji
3 pozarządowych

20-815 Lublin działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

77. Szkoła Podstawowa ul. Krężnicka 156 Sala nr 2 oraz 11 o powierzchni Najem – prowadzenie zająć
nr 39 im. Szarych dz. nr 313 43,70 m2  znajdujące się na II piętrze szachowych dla uczniów

Szeregów w Lublinie (obr. 50, ark. 1) budynku szkoły szkoły
ul. Krężnicka 156

20-518 Lublin

78. Szkoła Podstawowa ul. Krężnicka 156 Mała sala gimnastyczna Najem – prowadzenie zajęć
nr 39 im. Szarych dz. nr 313 o powierzchni 87 m2  znajdująca się na tanecznych dla uczniów

Szeregów w Lublinie (obr. 50, ark. 1) parterze budynku szkoły szkoły
ul. Krężnicka 156

20-518 Lublin

79. Szkoła Podstawowa ul. Krężnicka 156 Sala 2,11 – 43,70 m ², sala 2,12 – Najem – prowadzenie zajęć
nr 39 im. Szarych dz. nr 313 43,70 m ² – pomieszczenia znajdują z języka angielskiego dla

Szeregów w Lublinie (obr. 50, ark. 1) się na II pietrze budynku SP nr 39 uczniów SP nr 39
ul. Krężnicka 156 w Lublinie w Lublinie.

20-518 Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 11 z 29



80. Szkoła Podstawowa
nr 39 im. Szarych

Szeregów w Lublinie
ul. Krężnicka 156

20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
dz. nr 313

(obr. 50, ark. 1)

Sala 2,11 – 43,70 m ² –
pomieszczenie znajduje się na II

pietrze budynku SP nr 39 w
Lublinie

Najem – prowadzenie
zajęć z robotyki dla
uczniów SP nr 39 w

Lublinie.

81. Szkoła Podstawowa
nr 40 im. Lubelskiego

Lipca 1980
ul. Róży Wiatrów 9

20-468 Lublin

ul. Róży
Wiatrów 9
dz. nr 74

(obr. 9, ark. 14)

Sala gimnastyczna o powierzchni
345 m ²

Najem – prowadzenie zajęć
rozwijających sprawność
fizyczną, jak i edukację

sportową, mającą na celu
kształtowanie pozytywnych

wartości wśród dzieci
i młodzieży

82. Szkoła Podstawowa ul. Róży Sala gimnastyczna o powierzchni Użyczenie – zgodnie
nr 40 im. Lubelskiego Wiatrów 9 345 m ² z projektem „Sportowa

Lipca 1980 dz. nr 74 Szkoła”, który skierowany
ul. Róży Wiatrów 9 (obr. 9, ark. 14) jest do organizacji

20-468 Lublin pozarządowych
działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

83. Szkoła Podstawowa ul. Rycerska 9 2 sale lekcyjne oraz sala do zajęć Najem – organizacji
nr 42 działka nr 19 ruchowych każda o powierzchni półkolonii letnich dla dzieci

im. K. I. (obr. 30, ark. 2) ok. 60 m2

Gałczyńskiego
ul. Rycerska 9
20-552 Lublin

84. Szkoła Podstawowa ul. Śliwińskiego 5 Sale lekcyjne znajdujące się Najem – 1-2 sale lekcyjne.
nr 43 im. Ignacego dz. nr 12 w budynku szkoły o powierzchni 50 m2 Zajęcia z robotyki

Jana Paderewskiego (obr. 6, ark. 6) każda i programowania, zajęcia
ul. Śliwińskiego 5 z klockami LEGO

20-861 Lublin dla uczniów szkoły do lat 12

85. Szkoła Podstawowa ul. Śliwińskiego 5 Pomieszczenie o powierzchni 7m2 Najem – sklepik szkolny.
nr 43 im. Ignacego dz. nr 12 znajdujące się na parterze budynku Handel oraz zaopatrzenie

Jana Paderewskiego (obr. 6, ark. 6) szkoły w segmencie wielofunkcyjnym w artykułu spożywcze
ul. Śliwińskiego 5 zgodnie z wymogami jakie

20-861 Lublin muszą spełniać środki
spożywcze stosowane

w ramach żywienia
zbiorowego dzieci

i młodzieży, drobne artykuły
papiernicze

86. Szkoła Podstawowa ul. Śliwińskiego 5 Mała sala gimnastyczna Najem – zajęcia rekreacyjne
nr 43 im. Ignacego dz. nr 12 o powierzchni 112 m2  oraz szatnia z elementami tańca dla

Jana Paderewskiego (obr. 6, ark. 6) o powierzchni 16 m2  znajdujące się uczniów szkoły
ul. Śliwińskiego 5 w budynku szkoły podstawowej

20-861 Lublin

87. Szkoła Podstawowa ul. Zdrowa 1a Sala gimnastyczna o powierzchni Użyczenie – zgodnie
nr 47 im. Józefa dz. nr 517/5 180 m², boisko ze sztuczną trawą z projektem „Sportowa

Ignacego (obr. 67, ark. 5) o powierzchni 1 219 m² Szkoła”, który skierowany
Kraszewskiego jest do organizacji

ul. Zdrowa 1 pozarządowych
20-383 Lublin działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 12 z 29



w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

88. Szkoła Podstawowa
nr 47 im. Józefa

Ignacego
Kraszewskiego

ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
dz. nr 517/5

(obr. 67, ark. 5)

Lokal o powierzchni 5,28 m² położony
na drugim pietrze budynku szkoły

Najem – prowadzenie
sklepiku szkolnego

89. Szkoła Podstawowa
nr 47 im. Józefa

Ignacego
Kraszewskiego

ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
dz. nr 517/5

(obr. 67, ark. 5)

Sala lekcyjna o powierzchni 50 m²
usytuowana na pierwszym pietrze

budynku szkoły

Najem – zajęcia edukacyjne
„Edukido” i „Nienudno” dla

uczniów klas 0-III oraz
zajecia z klockami LEGO
i robotyki oraz kodowanie

w Minecraft.

90. Szkoła Podstawowa
nr 47 im. Józefa

Ignacego
Kraszewskiego

ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
dz. nr 517/5

(obr. 67, ark. 5)

Sala gimnastyczna o
powierzchni 180 m² usytuowana

na parterze budynku szkoły

Najem – zajęcia taneczne
autorskiego programu

edukacyjno-
wychowawczego pod

nazwą „Crea Dance Fit”
Wasilewski – Felska.

91. Szkoła Podstawowa
nr 47 im. Józefa

Ignacego
Kraszewskiego

ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
dz. nr 517/5

(obr. 67, ark. 5)

Sala lekcyjna o powierzchni 50 m²
usytuowana na parterze budynku

szkoły

Najem – zajęcia z języka
angielskiego

92. Szkoła Podstawowa
nr 47 im. Józefa

Ignacego
Kraszewskiego

ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
dz. nr 517/5

(obr. 67, ark. 5)

Sala gimnastyczna o
powierzchni 180 m² usytuowana

na parterze budynku szkoły

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

93. Szkoła Podstawowa
nr 48

im. Józefa
Piłsudskiego

w Lublinie
ul. Jana Kasprowicza

112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza
112

dz. nr 13/4 i 13/5
(obr. 38, ark. 4)

Sala gimnastyczna o powierzchni
450 m² mieszcząca się w budynku

szkoły

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 13 z 29



gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

94. Szkoła Podstawowa
nr 51 im. Jana Pawła

II
ul. Bursztynowa 22

20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
dz. nr 1/32, 1/29
(obr. 27, ark. 3 )

dz. nr 3/41
(obr. 27, ark. 8)

Duża sala gimnastyczna
o powierzchni 540 m2 znajdująca się

w budynku szkoły

Najem – zajęcia treningowe 
z piłki nożnej dla dzieci

95. Szkoła Podstawowa
nr 51 im. Jana Pawła

II
ul. Bursztynowa 22

20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
dz. nr 1/32, 1/29
(obr. 27, ark. 3 )

dz. nr 3/41
(obr. 27, ark. 8)

4 tory na pływalni szkolnej.
Powierzchnia 1 toru wynosi 62,5 m2

Najem – zajęcia z nauki
pływania

96. Szkoła Podstawowa
nr 51 im. Jana Pawła

II
ul. Bursztynowa 22

20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
dz. nr 1/32, 1/29
(obr. 27, ark. 3 )

dz. nr 3/41
(obr. 27, ark. 8)

Duża sala gimnastyczna
o powierzchni 540 m2 znajdująca się

w budynku szkoły

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

97. Szkoła Podstawowa
nr 51 im. Jana Pawła

II
ul. Bursztynowa 22

20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
dz. nr 1/32, 1/29
(obr. 27, ark. 3 )

dz. nr 3/41
(obr. 27, ark. 8)

Korytarz w segmencie A (patio) 
o powierzchni 192,60 m2

Najem – prowadzenie zajęć
z aerobiku

98. Szkoła Podstawowa
nr 51 im. Jana Pawła

II
ul. Bursztynowa 22

20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
dz. nr 1/32, 1/29
(obr. 27, ark. 3 )

dz. nr 3/41
(obr. 27, ark. 8)

Duża sala gimnastyczna
o powierzchni 540 m²

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

99. Szkoła Podstawowa
nr 57 im. Jana

Kochanowskiego
ul. Krasińskiego 7

20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
dz. nr 8/1

(obr. 21, ark. 4)

Sala gimnastyczna o powierzchni 
178 m² w budynku szkoły

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 14 z 29



2 godzinny dziennie),
organizacjom

pozarządowym sal
gimnastycznych przez

szkoły prowadzone przez
Gminę Lublin

100. Szkoła Podstawowa
nr 57 im. Jana

Kochanowskiego
ul. Krasińskiego 7

20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
dz. nr 8/1

(obr. 21, ark. 4)

Pomieszczenia kuchni i stołówki
szkolnej o łącznej powierzchni 116 m²

w budynku szkoły

Najem – usługa 
cateringowa dla uczniów

101. Szkoła Podstawowa
nr 57 im. Jana

Kochanowskiego
ul. Krasińskiego 7

20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
dz. nr 8/1

(obr. 21, ark. 4)

Pomieszczenie o powierzchni 6 m²
znajdujące się na I piętrze

budynku szkoły

Najem - sklepik szkolny dla
uczniów

102. Szkoła Podstawowa
nr 57 im. Jana

Kochanowskiego
ul. Krasińskiego 7

20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
dz. nr 8/1

(obr. 21, ark. 4)

Sala lekcyjna o powierzchni 52 m²
znajdująca się w budynku szkoły

Najem – zajęcia z języka
angielskiego

103. Zespół Szkolno 
Przedszkolny Nr 1

ul. Sieroca 17
ul. 20-089 Lublin

ul. Sieroca 17
dz. nr 37

(obr. 7, ark. 1)

Sala lekcyjna o powierzchni 47 m²
znajdująca się w budynku

Przedszkola nr 6 w Lublinie

Najem – prowadzenie
zajęć nauki tańca na rzecz
uczniów Przedszkola nr 6

w Lublinie

104. II Liceum
Ogólnokształcące
im. Hetmana Jana

Zamoyskiego w
Lublinie

ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
dz. nr 18

(obr. 36, ark. 4)

Sala gimnastyczna o powierzchni 
267,36 m² zlokalizowana na parterze

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

105. II Liceum
Ogólnokształcące
im. Hetmana Jana

Zamoyskiego w
Lublinie

ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
dz. nr 18

(obr. 36, ark. 4)

Sala gimnastyczna o powierzchni 
267,36 m² zlokalizowana na parterze

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 15 z 29



106. VIII Liceum ul. Słowicza 5 Sala gimnastyczna o powierzchni Użyczenie – zgodnie
Ogólnokształcące dz. nr 52/2 184 m² na parterze szkoły z projektem „Sportowa

im. Zofii Nałkowskiej (obr.19, ark. 11) Szkoła”, który skierowany
ul. Słowicza 5 jest do organizacji
20-336 Lublin pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

107. VIII Liceum ul. Słowicza 5 Pomieszczenia o powierzchni Najem – prowadzenie
Ogólnokształcące dz. nr 52/2 22,50 m² na parterze szkoły sklepiku szkolnego

im. Zofii Nałkowskiej (obr.19, ark. 11)
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

108. VIII Liceum ul. Słowicza 5 Sala gimnastyczna o powierzchni Najem – zajęcia sportowe
Ogólnokształcące dz. nr 52/2 184 m² na parterze szkoły z tenisa stołowego dla

im. Zofii Nałkowskiej (obr.19, ark. 11) członków Stowarzyszenia
ul. Słowicza 5 Tenisa Stołowego Amatorów
20-336 Lublin

109. VIII Liceum ul. Słowicza 5 0,4 m² ogólnodostępnego korytarza Najem – sprzedaż gorących
Ogólnokształcące dz. nr 52/2 na parterze budynku szkoły napoi z automatu

im. Zofii Nałkowskiej (obr.19, ark. 11)
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

110. VIII Liceum ul. Słowicza 5 Sala gimnastyczna o powierzchni Najem – zajęcia sportowe
Ogólnokształcące dz. nr 52/2 184 m² na parterze szkoły z tenisa stołowego dla

im. Zofii Nałkowskiej (obr.19, ark. 11) pracowników firmy MEGA
ul. Słowicza 5 ZDROWIE sp. z o. o.
20-336 Lublin

111. VIII Liceum ul. Słowicza 5 Sala gimnastyczna o powierzchni Najem – zajęcia sportowe
Ogólnokształcące dz. nr 52/2 184 m² na parterze szkoły z tenisa stołowego dla

im. Zofii Nałkowskiej (obr.19, ark. 11) pracowników firmy
ul. Słowicza 5 BITSTREAM sp. z o. o.
20-336 Lublin

112. XXVII Liceum ul. Biedronki 13 Mała sala gimnastyczna Najem – zajęcia taneczne
Ogólnokształcące działka nr 25/2 o powierzchni 216 m2  znajdująca się dla seniorów „Taniec

im. Zesłańców Sybiru (obr. 30, ark. 12) w obiektach sportowych szkoły towarzyski, jako
w Lublinie rehabilitacja ciała i umysłu”

ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

113. XXVII Liceum ul. Biedronki 13 Sale gimnastyczne o powierzchni Użyczenie – zgodnie
Ogólnokształcące działka nr 25/2 216 m² oraz o powierzchni 540 m² z projektem „Sportowa

im. Zesłańców Sybiru (obr. 30, ark. 12) Szkoła”, który skierowany
w Lublinie jest do organizacji

ul. Biedronki 13 pozarządowych
20-543 Lublin działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 16 z 29



szkoły prowadzone przez
Gminę Lublin

114. XXVII Liceum
Ogólnokształcące

im. Zesłańców Sybiru
w Lublinie

ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
działka  nr  25/2
(obr.  30,  ark.
12)

Sala gimnastyczna o powierzchni
540 m²

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

115. XXX Liceum
Ogólnokształcące
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12

20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12 
dz. nr 9/1

(obr. 21, ark. 9)

Sala gimnastyczna o powierzchni
175 m2

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

116. XXX Liceum
Ogólnokształcące
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12

20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12 
dz. nr 9/1

(obr. 21, ark. 9)

Hala sportowa o powierzchni 800 m2 Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

117. XXX Liceum
Ogólnokształcące
im. księdza Jana
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12

20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12 
dz. nr 9/1

(obr. 21, ark. 9)

Hala sportowa o powierzchni 800 m2 Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 17 z 29



(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

118. Zespół Szkół
Ogólnokształcących
nr 2 im. Stanisławy

Filipiny Paleolog
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
dz. nr 8

(obr. 2, ark. 3)

Sala lekcyjna
o powierzchni 50 m² na parterze

budynku szkoły

Najem – prowadzenie zajęć
edukacyjnych z robotyki

i kodowania

119. Zespół Szkół ul. Przyjaźni 12 Sala gimnastyczna o powierzchni Użyczenie – zgodnie
Ogólnokształcących dz. nr 8 ok. 170 m² na parterze budynku z projektem „Sportowa
nr 2 im. Stanisławy (obr. 2, ark. 3) szkoły Szkoła”, który skierowany
Filipiny Paleolog jest do organizacji
ul. Przyjaźni 12 pozarządowych
20-314 Lublin działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

120. Zespół Szkół ul. Tumidajskiego 6a Sala gimnastyczna Użyczenie – zgodnie
Ogólnokształcących dz. nr 12 o powierzchni 520 m² na parterze z projektem „Sportowa

nr 4 im. Orląt (obr. 14, ark. 4) szkoły w segmencie D Szkoła”, który skierowany
Lwowskich jest do organizacji

ul. Tumidajskiego 6a pozarządowych
20-247 Lublin działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

121. Zespół Szkół ul. Tumidajskiego 6a Sala gimnastyczna Najem - zajęcia sportowe
Ogólnokształcących dz. nr 12 o powierzchni 520 m² na parterze z koszykówki

nr 4 im. Orląt (obr. 14, ark. 4) szkoły w segmencie D
Lwowskich

ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

122. Zespół Szkół ul. Tumidajskiego 6a Pomieszczenie nr 15 o powierzchni Najem – prowadzenie
Ogólnokształcących dz. nr 12 16,24 m² na parterze przy wejściu sklepiku szkolnego

nr 4 im. Orląt (obr. 14, ark. 4) głównym przeznaczone na sklepik.
Lwowskich

ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

123. Zespół Szkół ul. Tumidajskiego 6a Sala gimnastyczna o powierzchni Najem - zajęcia sportowe
Ogólnokształcących dz. nr 12 520 m² na parterze szkoły z koszykówki

nr 4 im. Orląt (obr. 14, ark. 4) w segmencie D
Lwowskich

ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 18 z 29



124. Zespół Szkół
Ogólnokształcących

nr 4 im. Orląt
Lwowskich

ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
dz. nr 12

(obr. 14, ark. 4)

Sala gimnastyczna o
powierzchni 205 m² na parterze

szkoły
w segmencie D

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci

125. Zespół Szkół
Ogólnokształcących

nr 4 im. Orląt
Lwowskich

ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

ul. Tumidajskiego 6a
dz. nr 12

(obr. 14, ark. 4)

Sala lekcyjna o powierzchni 45 m² na
parterze szkoły

Najem - zajęcia edukacyjne 
z klockami

126. Zespół Szkół ul. Tumidajskiego 6a Sala gimnastyczna o powierzchni Użyczenie – zgodnie
Ogólnokształcących dz. nr 12 520 m² na parterze szkoły z projektem „Sportowa

nr 4 im. Orląt (obr. 14, ark. 4) w segmencie D Szkoła”, który skierowany
Lwowskich jest do organizacji

ul. Tumidajskiego 6a pozarządowych
20-247 Lublin działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

127. Zespół Szkół nr 5 ul. Elsnera 5 Sala gimnastyczna Użyczenie – zgodnie
im. Jana Pawła II dz. nr 5/1 o powierzchni 230 m² na parterze z projektem „Sportowa

ul. Elsnera 5 (obr. 6, ark. 10) segmentu C budynku Zespołu Szkół Szkoła”, który skierowany
20-854 Lublin nr 5 jest do organizacji

pozarządowych
działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

128. Zespół Szkół nr 5 ul. Elsnera 5 Hala sportowa Użyczenie – zgodnie
im. Jana Pawła II dz. nr 5/1 o powierzchni 1 000 m² z projektem „Sportowa

ul. Elsnera 5 (obr. 6, ark. 10) Szkoła”, który skierowany
20-854 Lublin jest do organizacji

pozarządowych
działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 19 z 29



129. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II

ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
dz. nr 5/1

(obr. 6, ark. 10)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 230 m² na parterze

segmentu C budynku Zespołu Szkół
nr 5

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

130. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II

ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
dz. nr 5/1

(obr. 6, ark. 10)

Hala sportowa
o powierzchni 1 000,00 m² na

parterze segmentu C
budynku Zespołu Szkół nr 5

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

131. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II

ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
dz. nr 5/1

(obr. 6, ark. 10)

Pomieszczenie o powierzchni 
18,23 m² znajdujący się w budynku
szkoły na parterze w segmencie B

Najem – prowadzenie
sklepiku szkolnego

132. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II

ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
dz. nr 5/1

(obr. 6, ark. 10)

Hala sportowa o o powierzchni
1 000,00 m² zlokalizowana na

parterze w segmencie C budynku
szkoły

Najem – prowadzenie zajęć
z piłki siatkowej

i koszykówki

133. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala ćwiczeń ruchowych
przedszkolna o powierzchni 78,82
m² znajdująca się na pierwszym

piętrze budynku szkoły

Najem – prowadzenie zajęć
sportowych

134. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala o powierzchni 80,40 m² oraz sala
o powierzchni 70,43 m² znajdujące

się na parterze placówki

Najem – prowadzenie zajęć
edukacyjnych

135. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala o powierzchni 80,40 m²,
sala o powierzchni 70,43 m² oraz
sala gimnastyczna o powierzchni

653,59 m² znajdujące się na parterze
placówki

Najem – prowadzenie zajęć
tanecznych w ramach

półkolonii letnich

136. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala ćwiczeń ruchowych
przedszkolna o powierzchni 78,82 m²
znajdująca się na pierwszym piętrze

placówki

Najem – prowadzenie zajęć
tanecznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 20 z 29



137. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala gimnastyczna o powierzchni
653,59 m² wraz z szatnią

i sanitariatami znajdującymi się na
parterze budynku szkoły

Najem – prowadzenie zajęć
sportowych

138. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

7 sal lekcyjnych o powierzchni
61,30 m² każda znajdujące się na

parterze placówki oraz sala
gimnastyczna o powierzchni

653,59 m² znajdujące się na parterze
placówki

Najem – prowadzenie zajęć
w ramach Sobotniej Szkoły
im. Prof. Michała Łesiowa

139. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala o powierzchni 80,40 m² i sala
o powierzchni 78,82 m² znajdujące się

na pierwszym piętrze placówki

Najem – prowadzenie zajęć
sportowych

140. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala o powierzchni 80,40 m² 
znajdujące się na parterze placówki

Najem – prowadzenie zajęć
sportowych

141. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala do zajęć indywidualnych
o powierzchni 26,43 m² znajdująca się

na pierwszym piętrze budynku
placówki

Najem – prowadzenie zajęć
z języka angielskiego

142. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala przedszkolna o powierzchni
23,46 m² oraz sala do zajęć

indywidualnych o powierzchni
26,43 m² znajdujące się na pierwszym

piętrze budynku placówki

Najem – prowadzenie zajęć
z robotyki

143. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala o powierzchni 78,82 m²
znajdująca się na pierwszym

piętrze placówki

Najem – prowadzenie zajęć
sportowych

144. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr: 1/31, 1/27,
188, 189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala gimnastyczna o powierzchni
653,59 m² wraz z szatnią

i sanitariatami znajdującymi się na
parterze budynku szkoły

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

145. Zespół Szkół nr 12
ul. Sławinkowska 50

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr 1/31, 1/27, 188,

189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Sala gimnastyczna o powierzchni
653,59 m2, wraz z szatnią

i sanitariatami, znajdująca się na
parterze budynku szkoły

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone
przez Gminę Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 21 z 29



146. Zespół Szkół
Budowlanych

im. Eugeniusza
Kwiatkowskiego
ul. Słowicza 3
20-336 Lublin

ul. Słowicza 3
dz. nr 55

(obr. 19, ark. 11)

Lokal o powierzchni 12 m² Najem – prowadzenie
sklepiku szkolnego

147. Zespól Szkół ul. Lwowska 11 Lokal mieszkalny o powierzchni Najem – cele
Odzieżowo- dz. nr 7/1, 7/2 49,36 m2  zlokalizowany w obrębie mieszkaniowe. W ramach

Włókienniczych (obr. 14, ark. 10) budynku szkoły, w odrębnej jego umowy najmu nie będzie
im. Władysława części oraz posiadający odrębne prowadzona żadna

Stanisława Reymonta wejście działalność. Wynajem lokalu
ul. Lwowska 11 mieszkalnego jest korzystny
20-128 Lublin dla szkoły gdyż przynosi

dodatkowe dochody,
a otrzymane z wynajmu

środki finansowe
przeznaczane są na

bieżące potrzeby szkoły
oraz częściowo na zakup
pomocy dydaktycznych
i wyposażenie szkoły.

Zawarcie umowy
planowane jest na okres

2 lat od 01.07.2024 r.
do 31.08.2026 r.

148. Zespól Szkół ul. Lwowska 11 Sala gimnastyczna o wymiarach Użyczenie – zgodnie
Odzieżowo- dz.nr 7/1, 7/2 17,8m x 10,4m znajdująca się na z projektem „Sportowa

Włókienniczych (obr. 14, ark. 10 ) parterze budynku oraz 2 szatnie Szkoła”, który skierowany
im. Władysława sportowe jako pomieszczenia jest do organizacji

Stanisława Reymonta towarzyszące pozarządowych
ul. Lwowska 11 działających w zakresie
20-128 Lublin kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

149. Zespół Szkół Aleje Sala gimnastyczna o powierzchni Najem – działalność
Chemicznych Racławickie 7 243 m2 znajdująca się na trzecim sportowa

i Przemysłu dz. nr 86/5, 86/29 piętrze budynku szkoły
Spożywczego (obr. 26, ark. 3)

im. gen. Franciszka
Kleeberga

Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin

150. Zespół Szkół Aleje Powierzchnia o wymiarach 2m x 1m Najem – powierzchnia
Chemicznych Racławickie 7 na ogrodzeniu szkoły, zlokalizowana przeznaczona na tablicę

i Przemysłu dz. nr 86/5, 86/29 przy głównym wejściu od strony informacyjną o działalności
Spożywczego (obr. 26, ark. 3) Al. Racławickich sportowej Klubu MAS

im. gen. Franciszka OYAMA’S KARATE
Kleeberga KYOKUSHINKAI

Aleje Racławickie 7
20-059 Lublin

151. Zespół Szkół al. Jana Długosza Sala gimnastyczna o powierzchni Użyczenie – zgodnie
Samochodowych im. 10a 236,00 m² Zespołu Szkół z projektem „Sportowa

Stanisława dz. nr: 82/1, 82/3, Samochodowych Szkoła”, który skierowany
Syroczyńskiego 82/2 jest do organizacji

al. Jana Długosza 10a
20-054 Lublin

(obr. 26, ark. 2) pozarządowych
działających w zakresie

kultury fizycznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 22 z 29



Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

152. Zespół Szkół al. Jana Długosza Sala gimnastyczna o powierzchni Użyczenie – zgodnie
Samochodowych im. 10a 236,00 m² Zespołu Szkół z projektem „Sportowa

Stanisława dz. nr: 82/1, 82/3, Samochodowych Szkoła”, który skierowany
Syroczyńskiego 82/2 jest do organizacji

al. Jana Długosza (obr. 26, ark. 2) pozarządowych
10a działających w zakresie

20-054 Lublin kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

153. Zespół Szkół ul. Wojciechowska 38 Hala lekkoatletyczna Użyczenie – zgodnie
Elektronicznych dz. nr: 151/1, 152/2 z krytą bieżnią o powierzchni z projektem „Sportowa

ul. Wojciechowska 38 (obr. 25, ark. 3) ok. 2 041,00 m² Szkoła”, który skierowany
20-704 Lublin jest do organizacji

pozarządowych
działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

154. Zespół Szkół ul. Wojciechowska 38 Duża sala gimnastyczna o wymiarach Użyczenie – zgodnie
Elektronicznych dz. nr: 151/1, 152/2 35,5 m x 12,5 m z projektem „Sportowa

ul. Wojciechowska 38 (obr. 25, ark. 3) Szkoła”, który skierowany
20-704 Lublin jest do organizacji

pozarządowych
działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 23 z 29



155. Zespół Szkół ul. Wojciechowska 38 Hala lekkoatletyczna i kryta bieżnia Użyczenie – zgodnie
Elektronicznych dz. nr: 151/1, 152 o powierzchni 2041 m2 z projektem „Sportowa

ul. Wojciechowska 38 (obr. 25, ark. 3) Szkoła”, który skierowany
20-704 Lublin jest do organizacji

pozarządowych
działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

156. Zespół Szkół ul. Wojciechowska 38 Hala lekkoatletyczna i kryta bieżnia Użyczenie – zgodnie
Elektronicznych dz. nr: 151/1, 152/2 o powierzchni 2041 m2 z projektem „Sportowa

ul. Wojciechowska 38 (obr. 25, ark. 3) Szkoła”, który skierowany
20-704 Lublin jest do organizacji

pozarządowych
działających w zakresie

kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

157. Zespół Szkół ul. Wojciechowska 38 Hala lekkoatletyczna o powierzchni Najem – organizowanie
Elektronicznych dz. nr: 151/1, 152/2 ok. 2 041,00 m², sala gimnastyczna testów klas profilowanych

ul. Wojciechowska 38 (obr. 25, ark. 3) o powierzchni ok. 500,00  m², obiekty szkół podstawowych
20-704 Lublin sportowe zewnętrzne, sale lekcyjne prowadzonych przez Gminę

o powierzchni ok. 400,00 m², pokoje Lublin, zgrupowań
w internacie szkolnym wraz ze sportowych oraz innych

stołówką oraz świetlicą Zespołu Szkół wydarzeń i imprez
Elektronicznych sportowych

158. Zespół Szkół ul. Zemborzycka 82 Powierzchnia 5  m² na parterze Najem – automaty
Transportowo- dz. nr 50/8 budynku szkoły samosprawdzające do kawy

Komunikacyjnych (obr. 9, ark. 15) oraz przekąsek i zimnych
im. Tadeusza napoi
Kościuszki

ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

159. Zespół Szkół ul. Zemborzycka 82 Sala gimnastyczna o powierzchni Najem – prowadzenie zajęć
Transportowo- dz. nr 50/8 700,00 m² na parterze budynku szkoły piłki nożnej

Komunikacyjnych (obr. 9, ark. 15)
im. Tadeusza
Kościuszki

ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

160. Szkoła Muzyczna I i II ul. Narutowicza 32a Pomieszczenie biurowe o powierzchni Najem – pomieszczenie
st. dz. nr 116/6 10 m2  znajdujące się na drugim z przeznaczeniem na biuro

im. Tadeusza (obr. 34, ark. 7) piętrze budynku
Szeligowskiego

ul. Narutowicza 32a
20-016 Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 24 z 29



161. Szkoła Muzyczna I i II
st.

im. Tadeusza
Szeligowskiego

ul. Narutowicza 32a
20-016 Lublin

ul. Narutowicza 32a
dz. nr 116/6

(obr. 34, ark. 7)

Część korytarza o powierzchni 0,4 m2

który znajduje się na parterze
budynku

Najem – powierzchnia
z przeznaczeniem na
automat z napojami

162. Szkoła Muzyczna I i II
st.

im. Tadeusza
Szeligowskiego

ul. Narutowicza 32a
20-016 Lublin

ul. Narutowicza 32a
dz. nr 116/6

(obr. 34, ark. 7)

Pomieszczenie gospodarcze
o powierzchni 8,73 m2 znajdujące się

w suterynie budynku

Najem – pomieszczenie
z przeznaczeniem na

serwerownie Netia S.A.

163. Specjalny Ośrodek
Szkolno-

Wychowawczy
nr 1

al. Spółdzielczości
Pracy 65

20-147 Lublin

al. Spółdzielczości
Pracy 65

działka nr 22/19
(obr. 42, ark. 6)

Pomieszczenia w budynku
Warsztatów Szkolnych o łącznej

powierzchni 328,77 m2 oraz
pomieszczenia Warsztatów

Stolarskich o łącznej powierzchni
ok. 140 m2

Użyczenie – Środowiskowy
Dom Samopomocy
„ABSOLWENT” jest

jednostką organizacyjną
pomocy społecznej. Do
jego głównych zadań

należy budowanie oparcia
społecznego,

przygotowanie do życia
w społeczeństwie
i funkcjonowania

w środowisku osób
dorosłych. Uczestnicy są

mieszkańcami miasta Lublin
i gmin ościennych.
W większości są to

absolwenci Ośrodka.
Wymierną korzyścią
wynikającą z umowy

użyczenia jest objęcie
wsparciem środowiskowym

uczniów i absolwentów
SOSW nr 1 w Lublinie.

164. Specjalny Ośrodek
Szkolno-

Wychowawczy
nr 1

al. Spółdzielczości
Pracy 65

20-147 Lublin

al. Spółdzielczości
Pracy 65

działka nr 22/19
(obr. 42, ark. 6)

Miejsca noclegowe o powierzchni
180 m2 mieszczące się na I piętrze

Internatu Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego nr 1

Najem – zakwaterowanie
młodzieżowych grup

baletowych

165. Zespół Ośrodków
Wsparcia w Lublinie

ul. Lwowska 28
20-128 Lublin

ul. Zbożowa 22a
dz. nr 4

(obr. 73, ark. 4)

Pomieszczenia na parterze
budynku, tj. powierzchni do

wyłącznego korzystania – 184,00 m²
oraz powierzchni do wspólnego
korzystania z wynajmującym –

100,05 m² oraz działka, na której
zostanie ulokowany plac zabaw

o powierzchni 138,00 m²

Najem – prowadzenie
przedszkola

166. Państwowe Szkoły
Budownictwa i

Geodezji
im. Hieronima
Łopacińskiego

Aleje Racławickie 5
20-059 Lublin

Aleje
Racławickie 5

działka nr 86/27
(obr. 26, ark. 3)

Część powierzchni dachu budynku
szkoły o powierzchni ok. 30 m2

Najem – usługi
telekomunikacyjne anteny

nadawcze i urządzenia
stacji bazowej

167. VI Liceum
Ogólnokształcące

im. Hugona Kołłątaja
ul. Mickiewicza 36

20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
dz. nr 94

(obr. 9, ark.)

Sala gimnastyczna, szatnia
i sanitariaty w budynku szkoły
o łącznej powierzchni 280 m²

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 25 z 29



w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

168. VI Liceum
Ogólnokształcące

im. Hugona Kołłątaja
ul. Mickiewicza 36

20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
dz. nr 94

(obr. 9, ark.)

Dwie sale gimnastyczne, szatnie 
i sanitariaty w budynku szkoły 
o łącznej powierzchni 480 m²

Użyczenie – zgodnie 
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji
pozarządowych

działających w zakresie
kultury fizycznej.

Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach
pozalekcyjnych

(w wymiarze minimum
2 godziny dziennie),

organizacjom
pozarządowym sal

gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

169. Zespół Szkół
Budowlanych

im. Eugeniusza
Kwiatkowskiego
ul. Słowicza 3
20-336 Lublin

ul. Słowicza 3
dz. nr 55

(obr. 19, ark. 11)

Sala gimnastyczna o powierzchni
207 m2

Najem – zajęcia 
wychowania fizycznego

170. Szkoła Podstawowa 
nr 28 z Oddziałami

Integracyjnymi 
im. Synów Pułku Ziemi

Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13 
dz. nr: 35

(obr. 30, ark. 5)

 Salka wspinaczkowa o wymiarach 
2m x 3m

Najem – zajęcia sportowe

171. III Liceum
Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
dz. nr 17/1

(obr. 34, ark. 6)

1 m2 powierzchni korytarza na I piętrze
oraz 1 m2 powierzchni korytarza na

parterze budynku szkoły

Najem – powierzchnia pod
automat vendingowy.
Zapewnienie dostępu
uczniom do napojów

i przekąsek bez konieczności
wychodzenia ze szkoły 

172. III Liceum
Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
dz. nr 17/1

(obr. 34, ark. 6)

1 m2 powierzchni korytarza na II piętrze
budynku szkoły

Najem – powierzchnia pod
automat kserograficzny.

Usługi kserograficzne dla
pracowników i uczniów

szkoły 

173. III Liceum
Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
dz. nr 17/1

(obr. 34, ark. 6)

7 m2 powierzchni na terenie boiska
szkolnego

Najem –  powierzchnia pod 3
pojemniki 1100 l na odpady

174. III Liceum
Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
dz. nr 17/1

(obr. 34, ark. 6)

2 m2 powierzchni na terenie boiska
szkolnego 

Najem – powierzchnia pod 1
pojemnik 1100 l na odpady

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 26 z 29



175. III Liceum
Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
dz. nr 17/1

(obr. 34, ark. 6)

4 sale lekcyjne o łącznej powierzchni
200 m2 znajdujące się na II piętrze

budynku szkoły

Najem – organizacja
i obsługa Ośrodka

Koordynacji Oceniania prac
maturalnych

176. III Liceum
Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 

pl. Wolności 4
20-005 Lublin

pl. Wolności 4
dz. nr 17/1

(obr. 34, ark. 6)

3 sale lekcyjne o łącznej powierzchni
150 m2 znajdujące się na parterze

budynku szkoły

Najem – działalność
edukacyjna 

177. Zespół Szkół nr 12 
ul. Sławinkowska 50 

20-810 Lublin

ul. Sławinkowska 50
dz. nr 1/31, 1/27, 188,

189, 204/4
(obr. 31, ark. 1)

Ścianka wspinaczkowa znajdująca się
na parterze budynku szkoły

Najem – prowadzenie zajęć
sportowych

178. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 

nr 5 
ul. Rzeckiego 10

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
dz. nr 73/4

(obr. 28, ark. 6)

Sala lekcyjna o powierzchni do 50 m2

znajdująca się w budynku szkoły
Najem – zajęcia z robotyki

179. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 

nr 5 
ul. Rzeckiego 10

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
dz. nr 73/4

(obr. 28, ark. 6)

1 m2 powierzchni na terenie części
sportowej szkoły

Najem – powierzchnia pod
dystrybutor kawy i przekąsek

– 2 dystrybutory

180. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 

nr 5 
ul. Rzeckiego 10

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
dz. nr 73/4

(obr. 28, ark. 6)

Pomieszczenie o powierzchni 27 m2

znajdujące się na parterze w części
sportowej szkoły

Najem – gabinet
stomatologiczny

181. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 

nr 5 
ul. Rzeckiego 10

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
dz. nr 73/4

(obr. 28, ark. 6)

Basen szkolny o powierzchni 250 m2 Najem – nauka pływania

182. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 

nr 5 
ul. Rzeckiego 10

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
dz. nr 73/4

(obr. 28, ark. 6)

Sala gimnastyczna o powierzchni 575
m2 znajdująca się w budynku szkoły

Użyczenie – zgodnie
z projektem „Sportowa

Szkoła”, który skierowany
jest do organizacji

pozarządowych działających
w zakresie kultury fizycznej.
Założeniem programu jest
bezpłatne udostępnienie,

w godzinach pozalekcyjnych
(w wymiarze minimum
2 godzinny dziennie),

organizacjom pozarządowym
sal gimnastycznych przez
szkoły prowadzone przez

Gminę Lublin

183. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 

nr 5 
ul. Rzeckiego 10

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
dz. nr 73/4

(obr. 28, ark. 6)

Korytarz szkolny o powierzchni 170 m2 Najem – zajęcia sportowe –
trening karate

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 27 z 29



184. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 

nr 5 
ul. Rzeckiego 10

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
dz. nr 73/4

(obr. 28, ark. 6)

Basen szkolny o powierzchni 250 m2 Najem – zajęcia dla
pracowników firmy

185. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 

nr 5 
ul. Rzeckiego 10

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
dz. nr 73/4

(obr. 28, ark. 6)

Pomieszczenie o powierzchni 16,5 m2

znajdujące się na parterze w części
sportowej szkoły

Użyczenie – gabinet
profilaktyki i pomocy

przedlekarskiej, udzielanie
świadczeń zdrowotnych.
Zgodnie z art. 12 ust. 2

Ustawy z dnia 12 kwietnia
2019 r. o opiece zdrowotnej
nad uczniami (Dz. U. 2019

poz. 1078): „Organ
prowadzący szkołę na

podstawie umowy
nieodpłatnie udostępnia
pielęgniarce środowiska

nauczania i wychowania albo
higienistce szkolnej gabinet

profilaktyki zdrowotnej”

186. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 
nr 2 im. Stanisławy

Filipiny Paleolog 
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
dz. nr 8

(obr. 2, ark. 3)

Powierzchnia 2 m2 znajdująca się 
na parterze budynku szkoły

Najem – instalacja
2 automatów

samosprzedających

187. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 
nr 2 im. Stanisławy

Filipiny Paleolog 
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
dz. nr 8

(obr. 2, ark. 3)

Sala gimnastyczna o powierzchni 
ok. 170 m2 znajdująca się na parterze 

budynku szkoły

Najem – zajęcia sportowe
z KUNG-FU

188. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 
nr 2 im. Stanisławy

Filipiny Paleolog 
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
dz. nr 8

(obr. 2, ark. 3)

Pomieszczenie o powierzchni 12,91 m2

znajdujące się na parterze budynku
szkoły

Najem – objęcie opieką
stomatologiczną uczniów

szkoły

189. Zespół Szkół
Ogólnokształcących 

nr 5 
ul. Rzeckiego 10

20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
dz. nr 73/4

(obr. 28, ark. 6)

1 m2 powierzchni na terenie części
sportowej szkoły

Najem – powierzchnia pod
dystrybutor napojów

i przekąsek – 1 dystrybutor

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 28 z 29



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 65/III/2024 
Data dokumentu 2024-06-27 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie 

w najem lub użyczenie części nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin 

Identyfikator dokumentu 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-375262160 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2024 12:16:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF3E958-33C7-4C87-AF4B-A507F60B7ADE. Podpisany Strona 29 z 29


	UCHWAŁA NR 65/III/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




